2016 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社ファイブＭ

代表 森明子

テスト内容変更のお知らせテスト内容変更のお知らせテスト内容変更のお知らせテスト内容変更のお知らせ

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年度より、幼児・小学生クラスのテスト内容を変更させて頂きます。

昨年まで               2016年年年年 6月～月～月～月～

昨年までは「基礎運動とマット」のテストを同じ日に行っていましたが、テス

ト項目追加に伴い、6 月に基礎運動、10 月にマットのテストを行います。

「平均台」につきましては、練習は今まで通り行いますが、テスト項目としては

廃止させて頂きます。（小学校等で必要な、マット・跳び箱・鉄棒の練習をより多

く行う為）

上記以外にも、各種目毎にテスト内容の変更・追加点もございます。追加種目は、

各自の体操ノートに別紙で追加させて頂きます。

ご質問等ございましたら、スタッフまでお尋ね下さい。

 ※まだ「体操ノート」をお持ち頂いていない方は、次回来られる時にお持ち下さい。

  お持ち頂いた体操ノートは、3 階又は 5 階の「体操ノート入れ」に入れて頂くか、インスト

ラクターに直接お渡し下さい。よろしくお願いします。

6 月月月月  基礎運動基礎運動基礎運動基礎運動

10 月月月月 マットマットマットマット

12 月月月月 跳び箱跳び箱跳び箱跳び箱

2 月月月月  鉄鉄鉄鉄    棒棒棒棒

6 月 基礎・マット

10 月 鉄 棒

12 月 平均台

2 月 跳び箱

6 月月月月

10 月月月月

12 月月月月

2 月月月月

6 月

10 月

12 月

2 月